Hoc anno monstra in suburbaniis Byzantii locis  
 nata sunt : puer nimirum quadrupes, et alius bi-  
 ceptus. Accurati porro historiarum scriptores urbibus,  
 in quibus illa prodierint, nil boni faustique 230  
 portendere asseverant. Imperator autem Prisco a  
 summa exercituum praefectura remoto Petrum pro-  
 prium fratrem Romanarum copiarum ducem insti-  
 tuit. De sua exauctoratione Priscus certior factus,  
 eductis secum ante Petri adventum omnibus copiis,  
 amnem trajecit. Ut Romanas acies ulteriorem ri-  
 pam suo transitu obtinuisse Chaganus intellexit, id  
 satis miratus, misit ad Priscum causam nimirum per-  
 cunctaturnus, ac simul praedae partem consequi apud  
 se consiliatus, atque ita demum amnem ipse trans-  
 veheretur. Quam moleste enim ferebat prosperum  
 B quippiam Romanis succedere. Ad Chaganum itaque  
 legationem de his Priscus instruit, Theodorum vi-  
 delicet medicum, virum animi solertia et prudentia  
 insignem. Qui cum tumidos Chagani spiritus,  
 ejusque responsa arrogantius data (cunctarum  
 quippe nationum sese praedicabat dominum) animo  
 perceperisset : barbaricam hominis insolentiam an-  
 tiqua narratione demulcebat. Ad eum itaque con-  
 versus : Audi, inquit, Chagane, narrationem tibi  
 profuturam. Sesosiris, Aegyptiorum rex illustris,  
 atque oppido felix, divitiis alioqui clarus, et armorum  
 robore prorsus invictus, innumeras atque poten-  
 tissimas nationes subegit : eoque in superbiam  
 omnino dementem prolapsus currum auro lapidibus  
 que pretiosis compactum paravit, cui insidens, ex  
 C devictis regibus quatuor, qui currum equorum  
 more traherent, ad jugum alligavit. Interim dum  
 ea pompa elatus triumphat, e regibus quatuor alter  
 conversis retro frequenter luminibus rotam sese  
 circumvolventem attentius contemplabatur. Sesos-  
 tiri vero sciscitanti, cur retro sigeret oculum,  
 respondit ille : Rotae inconstantiam demitor in  
 diversas partes se convolventis, et qua partem su-  
 periolem inclinantis, qua vero inferiolem erigentis  
 et excelsius elevantis. Porro Sesosiris cum simili-  
 tudinem hanc, qua pollebat animi sagacitate, per-

#### VARIAE LECTIONES.

<sup>37</sup> δύο κορυφῶν Α Γ. <sup>38</sup> ἂν add. ex Α. <sup>39</sup> τὸν Πρ. τῆς στρατ. Α, τῆς στρατ. τὸν Πρ. vulg. <sup>40</sup> διαπερᾶ Α.  
<sup>41</sup> πρὸς τὸν Χαγάνον Α, Χαγάνῳ vulg. <sup>42</sup> ποιούμενον Α, ποιούμενος vulg. <sup>43</sup> ὁ τῶν add. ex Α. <sup>44</sup> λίαν  
 vulg. ex Α. <sup>45</sup> εἰς τὰ ὀπίσω Α, εἰς τοῦπίσω vulg. <sup>46</sup> τὸν δὲ Σέσωστριν ἐπερωτῶντα Α Γ. <sup>47</sup> συνεπὶ τὴν  
 ἀκοῆν ἐπισκ., omisso τὴν παραβολὴν, Α Γ. <sup>48</sup> τοῦ μηκέτι Α.